Prefeitura do Município de Bragança Paulista
Divisão de Licitação, Compras e Almoxarifado

NATUREZA: TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2019

PROC ADM: 20007/2019

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL ESPECIAL DE GABINETE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitações informa aos interessados que a
sessão para abertura dos invólucros nº 04 - Proposta de Preços será no dia 02.10.2019
às 09:15 horas.

Publique-se

Bragança Paulista, 25 de setembro de 2019.

RAY FRANCISCO DO AMARAL LEME
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

ROSEMARY APARECIDA DA SILVA
Membro da Comissão

EDWALDO DA SILVA SANTOS
Membro da Comissão